preço, para atender as necessidades da Secretaria de Administração do 
Município do Paulista/PE, que prorroga a vigência do citado 
instrumento contratual pelo período de 12 (doze) meses, contado de 
23 de agosto de 2014 a 22 de agosto de 2015, e valor total pelo 
período mencionado de R$ 126.264,00 (cento e vinte e seis mil 
duzentos e sessenta e quatro reais), tendo como fundamento suas 
cláusulas terceira e sétima. 
NOTA DE EMPENHO:  2014-04252-00-2 
ATIVIDADE : 8005 / ELEMENTO : 33.90.39 / FONTE: 10000. 
ASSINATURA: 22/08/2014. 

Publicado por: 
Sérgio José Lino de Mendonça 

Código Identificador:FF352159

[...]

multifuncional do, e 05 (cinco) unidades do item 02 do Lote 03 – 
máquina impressora monocromáticas, a partir de 02 de janeiro de 
2015, considerando os motivos expostos no Ofício nº 128/2015. Dessa 
forma, fica distratado o referido Contrato no valor total de R$ 
28.392,00 (vinte e oito mil trezentos e noventa e dois reais), passando 
o valor global do Contrato a ser R$ 97.872,00 (noventa e sete mil 
oitocentos e setenta e dois reais). 
ASSINATURA: 02/01/2015. 

Publicado por: 
Sérgio José Lino de Mendonça 

Código Identificador:AB923190 

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 096/2013  

3º TERMO ADITIVO  
CONTRATO Nº: 096/2013 
PROCESSO LICITATÓRIO N°: